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Samrådsyttrande Rensättra Naturreservat  
 

 

Nacka Miljövårdsråd har tagit del av samrådshandlingarna för Rensättra Naturreservat 
som finns utställd till 2018-05-31 på Nackas web: 
https://www.nacka.se/rensattra#panel-startpage 
 
Nacka Miljövårdsråd är positiva till att naturmarken kring Sågsjön blir naturreservat. 
Vi ser stora vinster med förslaget. Ett naturreservat bevarar och ger en möjlighet till 
ökning av biologisk mångfald av flora och fauna både på land och i vatten. Förslaget 
bevarar även kulturhistoriska värden och ger rekreationsvärden för boende i Nacka. 
Nacka Miljövårdsråd vill avge ett antal synpunkter: 
 
Avgränsning 
Vi anser att de två områdena som naturreservatet består av är tillräckligt stora för att 
erhålla de biologiska, rekreativa och kulturella värdena. Anslutningarna till 
naturreservatet Abborrträsket och det blivande naturreservatet Skarpnäs bidrar såväl till 
artspridning som ett ökat rekreativt värde. Vandringsleden Booleden förbinder 
Skarpnäs, Rensättra och Velamsund och blir ett huvudstråk genom Rensättras södra del. 
Naturligtvis är det dock till nackdel att naturreservatet består av två helt separerade 
områden. Det skulle vara önskvärt att minska gapet mellan naturreservatets södra och 
norra del genom att införliva Sågsjöns höglänta västra strand i naturreservatet. En annan 
önskvärd utvidgning vore att utsträcka reservatets västra del ända till Skarpövägen. 
Notera att detta område ej ingår i planen för Myrsjö Sportcenter. 
 
  

Nacka Miljövårdsråd är en partipolitiskt och 
religiöst obunden ideell förening, grundad 1969, med 
både enskilda personer och nackaföreningar som 
medlemmar. Miljövårdsrådet verkar för en god 
boende-, arbets-, trafik- och fritidsmiljö. Nacka 
Miljövårdsråd är remissorgan i kommunala 
planfrågor.  
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Gångvägar 
Skötselföreskrifterna bör skrivas så att de inte förhindrar nödvändig upprustning av 
gångvägar, trappor, broar och belysning som krävs för att tillgängliggöra besök och resa 
genom naturreservatet. T ex kan trappan och bron över Sågbäcken (vid Spångvägen) 
behöva rustas upp i närtid och tillgängligöras även för barnvagnar. 
 
 

Nacka Miljövårdsråd 

 

 
Jan Åman 
Ordförande 

Detta remissvar är utlagt på http://www.nackamiljo.se/rensattra_smrd.pdf 
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